
1 
 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hřebeč ze dne 

01.03.2023 

Usnesení č. 3/2023-1 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schvaluje za ověřovatele Bc. Karla Raulíma a p. Františka Svobodu, za 
zapisovatelku paní Alenu Hanzákovou. 

 
Usnesení č. 3/2023-2 
Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s navrženým programem jednání.  
 
Usnesení č. 3/2023-3 
Zastupitelstvo obce Hřebeč vzalo na vědomí kontrolu usnesení ze dne 14.12.2022. 
 
Usnesení č. 3/2023-4 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo Rozpočtové opatření č. 1/2023.     
 
Usnesení č. 3/2023-5 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo finanční pomoc pro záchrannou stanici AVES pro rok 

2023 ve výši 6.000,- Kč. 

                                                                                             
Usnesení č. 3/2023-6 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo finanční příspěvek na každoroční dětský letní tábor ve 
výši 40.000,-Kč,   příspěvek bude použit na dezinfekci a vybavení lékárny, dochází ke zdražení 
potravin, zejména ovoce a zeleniny, příspěvek se použije také na celodenní výlety a dopravu 
dětí, úhradu sportovních aktivit a cen pro táborníky.  
 
Usnesení č. 3/2023-7 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo návrh na vyřazení majetku dle přiloženého soupisu. 
 
Usnesení č. 3/2023-8 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo nový ceník pronájmu společenského sálu KD, denní 
sazba v zimním období je 15.000,- Kč, v letním období 10.000,- Kč, místní organizace a spolky 
se sídlem v obci Hřebeč mají slevu ze základní ceny 70 %, občané s trvalým pobytem v obci 
Hřebeč na rodinné akce slevu 50 % ze základní ceny. Při odevzdání rezervačního formuláře 
bude uhrazena záloha 2.000,-Kč vč. DPH. Na pronájem sálu bude uzavřena Smlouva o 
krátkodobém pronájmu. Vratná kauce 3.000,- Kč vč. DPH je splatná při podpisu smlouvy.    
Doplatek za nájem bude uhrazen nejpozději při předání klíčů od sálu zpět. V případě 
neuskutečnění akce ze strany nájemce je záloha nevratná. Ve smlouvě uvedená odpovědná 
osoba nájemce, která převezme klíče a sál, po skončení akce předá sál a klíče osobně 
odpovědnému pracovníkovi úřadu. O finálním potvrzení rezervace, případné mimořádné 
slevě rozhoduje starosta nebo místostarosta, zejména při akcích, jako výstava, dětské akce, 
školní besídky, apod.  
 
Usnesení č. 3/2023-9 
Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s novou Vnitřní směrnici pro zadávání zakázek malého 
rozsahu č. 1/2023 (dále jen „směrnice“) podle §31 zákona č. 137/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.  



2 
 

Usnesení č.3/2023-10 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo pro další období kronikářem pana Milana Pintera. 
 
Usnesení č. 3/2023-11 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo odměnu pro kronikáře pana Milana Pintera, práce na 
dohodu ve výši 10.000,- Kč ročně. 
 
Usnesení č. 3/2023-12 
Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s tím, aby přílohou dohody o provedení práce pro 
kronikáře byl dokument, který byl doplněn. 
 
Usnesení č. 3/2023-13 
Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo uzavření Smlouvy nájemní se Správou železnic, státní 
organizací, pro potřeby realizace veřejně prospěšné stavby Nájemcem vedené pod názvem 
„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“, doba nájmu 6 měsíců, nájemné za 
celou dobu trvání bude činit paušální částku 15.000,-Kč (tj. 5.000,- Kč za každý pozemek dotčený 
touto smlouvou). K této částce bude připočítáno DPH.  

 
Usnesení č. 3/2023-14 
Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 
IV-12-6025467 Hřebeč, Polní č. parc. 1294, smyčka kNN za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.  

 
Usnesení č. 3/2023-15 
Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí se zveřejněním záměru směny části pozemku 1496/34 
za pozemek 1496/33 (stejné výměry) a odprodeje zbývající části pozemku 1496/34 (dle GP 
č. 1503-7723017/2023). 
 
 
 
 
 
 
Ivo Tichý                                                                              Petra Piskáčková 

Místostarosta obce                                                           Starostka obce 

 

hanzakova

hanzakova

hanzakova


